
●

●

Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de La Cumbre
 
ANUNCIO. Nombramiento de Tenientes de Alcaldesa.
 
 
La Sra. Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de La Cumbre, con fecha 05 de julio de 2023
ha dictado la siguiente Resolución:
 
De conformidad con lo previsto en el artículo 46 del Real Decreto 2.568/86 por el que se
aprueba el Reglamento de Organización, funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades
Locales, por el presente,
 

RESUELVO
 

1) Nombrar como tenientes de Alcalde a los/as siguientes Concejales/as:
 

Primer Teniente de Alcalde: D. Pedro Javier Rodríguez Pavón.
Segundo Teniente de Alcalde: D. José Araujo Vaquero.
 

2) Que se proceda a notificar la presente Resolución a los Srs. Concejales nombrados así
como a dar cuenta el Pleno en la primera sesión que se celebre.
 
3) Que se proceda a la publicación de los nombramientos en el Boletín Oficial de la Provincia
de Cáceres para general conocimiento.
 

 
La Cumbre, 5 de julio de 2023

María Guadalupe Casero Redondo
ALCALDESA - PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
45

12
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 11 de julio de 2023

N.º 0130

Pág. 21590


		2023-07-10T13:15:26+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




